
UCHWAŁA NR XXVI/133/21 
RADY GMINY GRABOWO 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Grabowo na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, ze zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 237,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ) uchwala się, co następuje: 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 520 392,00 zł; 

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych na kwotę 2 774 863,00 zł. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 412 689,09 zł; 

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na kwotę 266 706,00 zł. 

§ 3. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody - 18 524 808,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 17 612 137,00 zł; 

b) dochody majątkowe 912 671,00 zł; 

2) Wydatki - 20 875 262,09 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 17 318 252,00 zł; 

b) wydatki majątkowe 3 557 010,09 zł. 

2a) Z wydatków budżetu wyodrębnia się wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19  w ramach 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr  6. 

§ 4. Deficyt  budżetu w wysokości  2 350 454,09  zł zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z : 

- wolnych środków w wysokości 801 754,09 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu -
związane z przeciwdziałaniem  Covid -19 w wysokości  1 548 700,00 zł 

§ 5. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Objaśnienia do zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 7. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 3 050 454,09 oraz łączna kwota rozchodów budżetu wynosi  
700 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Wiśniewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy nr XXVI/133/21  z dnia 30 marca 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 2 903 540,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 60 895,00 2 964 435,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75618 103 072,00Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 0,00 60 895,00 163 967,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 57 050,00 0,00 60 895,00 117 945,00

851 0,00Ochrona zdrowia 0,00 19 500,00 19 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 0,00Pozostała działalność 0,00 19 500,00 19 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00

11 820 319,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 80 395,00 11 900 714,00

majątkowe
010 977 664,00Rolnictwo i łowiectwo -656 332,00 0,00 321 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

01010 977 664,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi -656 332,00 0,00 321 332,00

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 656 332,00 -656 332,00 0,00 0,00

600 2 118 531,00Transport i łączność -2 118 531,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 2 118 531,00Drogi publiczne gminne -2 118 531,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,

 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane

 

z innych źródeł

6290 973 827,00 -973 827,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 1 144 704,00 -1 144 704,00 0,00 0,00

700 151 342,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 439 997,00 591 339,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 151 342,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 439 997,00 591 339,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości 
pod inwestycje celu publicznego0800 0,00 0,00 439 997,00 439 997,00

3 247 537,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
321 332,00 0,00 0,00 321 332,00

-2 774 863,00 439 997,00 912 671,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
5 711 423,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 5 711 423,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 779 279,00

321 332,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 321 332,00

-2 774 863,00 18 524 808,00520 392,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 3



Zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXVI/133/21  z dnia 30 marca 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 854 699,00 652 172,00 642 172,00 295 286,00 346 886,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 527,00 1 202 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 894 699,00 652 172,00 642 172,00 295 286,00 346 886,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 527,00 1 242 527,00 621 150,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 820 924,00 618 397,00 608 397,00 295 286,00 313 111,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 202 527,00 1 202 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860 924,00 618 397,00 608 397,00 295 286,00 313 111,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 242 527,00 1 242 527,00 621 150,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 581 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 377,00 581 377,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 621 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 377,00 621 377,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 512 492,00 170 492,00 169 992,00 53 160,00 116 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 342 000,00 2 342 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 372,00 -262 372,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 855,09 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,09 2 855,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 269 975,09 187 492,00 186 992,00 53 160,00 133 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 082 483,09 2 082 483,09 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 492 492,00 170 492,00 169 992,00 53 160,00 116 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 322 000,00 2 322 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 372,00 -262 372,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 247 120,00 187 492,00 186 992,00 53 160,00 133 832,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 2 059 628,00 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 74 177,00 74 177,00 74 177,00 0,00 74 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 177,00 91 177,00 91 177,00 0,00 91 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322 000,00 2 322 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -262 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 372,00 -262 372,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 059 628,00 2 059 628,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,09 2 855,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 855,09 22 855,09 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 855,09 2 855,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 855,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 855,09 22 855,09 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 300 270,00 300 270,00 300 270,00 0,00 300 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 340 270,00 300 270,00 300 270,00 0,00 300 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 50 965,00 50 965,00 50 965,00 0,00 50 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 965,00 50 965,00 50 965,00 0,00 50 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 369 337,00 2 369 337,00 2 266 137,00 1 920 424,00 345 713,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 399 337,00 2 369 337,00 2 266 137,00 1 920 424,00 345 713,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 158 346,00 158 346,00 157 846,00 95 795,00 62 051,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 346,00 158 346,00 157 846,00 95 795,00 62 051,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 5 505 367,00 5 455 367,00 5 260 085,00 4 633 019,00 627 066,00 0,00 195 282,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 605 367,00 5 555 367,00 5 360 085,00 4 733 019,00 627 066,00 0,00 195 282,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 364 630,00 4 314 630,00 4 139 518,00 3 741 100,00 398 418,00 0,00 175 112,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 464 630,00 4 414 630,00 4 239 518,00 3 841 100,00 398 418,00 0,00 175 112,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 2 809 851,00 2 809 851,00 2 809 851,00 2 809 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 909 851,00 2 909 851,00 2 909 851,00 2 909 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 20 822,00 20 822,00 20 822,00 0,00 20 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 973,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 322,00 40 322,00 40 322,00 8 973,00 31 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 973,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 500,00 19 500,00 19 500,00 8 973,00 10 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 289,25 1 289,25 1 289,25 1 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 289,25 1 289,25 1 289,25 1 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 848,20 6 848,20 6 848,20 0,00 6 848,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 848,20 6 848,20 6 848,20 0,00 6 848,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490,00 2 490,00 2 490,00 0,00 2 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 479,70 479,70 479,70 0,00 479,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479,70 479,70 479,70 0,00 479,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 709,10 709,10 709,10 0,00 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 709,10 709,10 709,10 0,00 709,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 862 148,00 862 148,00 456 960,00 365 807,40 91 152,60 0,00 405 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 797,00 20 797,00 20 797,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 882 945,00 882 945,00 477 757,00 386 604,40 91 152,60 0,00 405 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 311 276,00 311 276,00 310 576,00 288 004,00 22 572,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 797,00 20 797,00 20 797,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332 073,00 332 073,00 331 373,00 308 801,00 22 572,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 216 316,00 216 316,00 216 316,00 216 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 797,00 20 797,00 20 797,00 20 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 237 113,00 237 113,00 237 113,00 237 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 110 320,00 110 320,00 110 320,00 51 349,00 58 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 320,00 118 320,00 118 320,00 71 349,00 46 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 36 493,00 36 493,00 36 493,00 30 993,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 493,00 43 493,00 43 493,00 40 993,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 24 102,00 24 102,00 24 102,00 24 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 102,00 34 102,00 34 102,00 34 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 31 744,00 31 744,00 31 744,00 20 356,00 11 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 744,00 32 744,00 32 744,00 30 356,00 2 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 16 522,00 16 522,00 16 522,00 16 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 522,00 26 522,00 26 522,00 26 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 804 979,00 804 979,00 797 350,00 139 532,00 657 818,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 832 979,00 804 979,00 797 350,00 139 532,00 657 818,00 0,00 7 629,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 68 872,00 68 872,00 61 872,00 54 172,00 7 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 872,00 68 872,00 61 872,00 54 172,00 7 700,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 226 797,00 226 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 73 537,00 10 537,00 10 537,00 0,00 10 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 000,00 235 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 6 797,00 6 797,00 6 797,00 0,00 6 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 537,00 10 537,00 10 537,00 0,00 10 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 463,00 4 463,00 4 463,00 0,00 4 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 537,00 10 537,00 10 537,00 0,00 10 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 334,00 2 334,00 2 334,00 0,00 2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 334,00 -2 334,00 -2 334,00 0,00 -2 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 017 856,00 11 423 329,00 10 393 677,00 7 653 416,40 2 740 260,60 225 000,00 744 652,00 0,00 0,00 60 000,00 3 594 527,00 3 594 527,00 621 150,00 0,00 0,00

zmniejszenie -276 706,00 -14 334,00 -14 334,00 0,00 -14 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -262 372,00 -262 372,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 422 689,09 197 834,00 187 834,00 149 770,00 38 064,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 855,09 224 855,09 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 163 839,09 11 606 829,00 10 567 177,00 7 803 186,40 2 763 990,60 235 000,00 744 652,00 0,00 0,00 60 000,00 3 557 010,09 3 557 010,09 621 150,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 711 423,00 5 711 423,00 252 445,00 222 333,00 30 112,00 0,00 5 458 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 711 423,00 5 711 423,00 252 445,00 222 333,00 30 112,00 0,00 5 458 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE NA  2021 r.
załącznik Nr3 do Uchwały Rady Gminy  nr XXVI/133/21  z dnia  30 marca 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 242 527,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 242 527,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 377,00
Budowa instalacji fotowoltaicznej w budynkach komunalnych gminy: 
oczyszczalnia ścieków w Grabowie i stacja uzdatniania wody  w Grabowie 581 377,00

Rozudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Grabowie ul. Szkolna 40 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 321 332,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

321 332,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 818,00

Przebudowa oczyszczalni scieków w Grabowie
 

299 818,00

600 Transport i łączność 2 082 483,09

60016 Drogi publiczne gminne 2 082 483,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 059 628,00

Budowa odwodnienia drogi w miejsc.Andrychy 20 000,00
Przebudowa drogi gminnej nr 104262B Stare Guty- Kowalewo- 
dokumentacja 20 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 104266B Marki-Surały- dokumentacja 30 000,00

Przebudowa drogi gminnej wewn. w miejsc. Konopki-Monety 148 987,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrzej w miejscowości Milewo-Gałązki 0,00

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m.Kownacin - dokumentacja 15 092,00
Przebudowa drogi gminnej wraz z rozbiórką mostu i budową przepustu 
przez rzekę Skroda w miejscowości Konopki -Białystok w ciągu drogi

 

gminnej nr 104270B
580 548,00

Przebudowa drogi w miejscowości Grądy-Michały 421 233,00
Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B Grabowo- Konopki Monety w 
gm.Grabowo 823 768,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 855,09

Zakup łyżki skarpowej i wideł do koparki i ładowarki 0,00

Zaup rębaka na gałęzie do traktora 22 855,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 40 000,00

750 Administracja publiczna 30 000,00

75095 Pozostała działalność 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Remont schodów zewnętrzych i adaptacja łazienki dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych w budynku Urzedu Gminy Grabowo 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Budowa lamp solarnch w miejscowości i  Łebki Duże 17 000,00

90095 Pozostała działalność 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zagospodarowanie terenu wokół stawu we wsi Gnatowo 11 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 63 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00
Przebudowa zabytkowegou Dworu Wagów  w Grabowie- aktualizacja 
dokumentacji 12 000,00

92195 Pozostała działalność 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00
Termomodernizacja wraz z budową pomp ciepła  powietrze -powietrze i 
instalacji fotowoltaicznych  w budynku świetlicy wiejskiej oraz

 

budynkunpompowni w miejscowości Chełchy
51 000,00

926 Kultura fizyczna 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Budowa oświetlenia Otwartej Strefy Aktywności w Grabowie 21 000,00

3 557 010,09Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 2



zał.4A do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXVI/133/21 z dn.30 marca 2021 r. 

objaśnienia -dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 591 899,00 -656 332,00 935 567,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 591 899,00 -656 332,00 935 567,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł- zmniejszenie dochodów o środki RFIL otrzymane w 
grudniu 2020 roku 

656 332,00 -656 332,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 2 120 531,00 -2 118 531,00 2 000,00  
 60016  Drogi publiczne gminne 2 120 531,00 -2 118 531,00 2 000,00  

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł-  zmniejszenie dochodów o środki RFIL otrzymane w 
grudniu 2020 roku 

973 827,00 -973 827,00 0,00 

 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych- zmniejszenie  planowanych dochodów ze 
środków FDS, z uwagi na brak możliwości ich pozyskania w 
roku 2021 . 

1 144 704,00 -1 144 704,00 0,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 283 427,00 439 997,00 723 424,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 283 427,00 439 997,00 723 424,00  

  
0800 

Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 
inwestycje celu publicznego- odszkodowania za wykup gruntów 
pod budowę drogi DK-61, nie otrzymane w roku 2020. 

0,00 439 997,00 439 997,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 903 540,00 60 895,00 2 964 435,00 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 103 072,00 60 895,00 163 967,00  

  
0460 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej- zgodnie z informacją 
dotyczącą opłaty za wydobytą kopalinę, od przeds. Meliorex za 
II półrocze 2020 r. 

57 050,00 60 895,00 117 945,00 
 

851   Ochrona zdrowia 0,00 19 500,00 19 500,00  
 85195  Pozostała działalność 0,00 19 500,00 19 500,00  

  
0970 

Wpływy z różnych dochodów- to środki z funduszu 
przeciwdziałania covid-19 na organizację transportu osób do 
punktów szczepień na terenie gminy Grabowo 

0,00 19 500,00 19 500,00 

 

          
Razem: 20 779 279,00 -2 254 471,00 18 524 808,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



zał 4B do uchwały Rady Gminy Grabowo nr XXVI/133/21  z dn. 30 marca 2021 r. 

objaśnienia wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 854 699,00 40 000,00 1 894 699,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 820 924,00 40 000,00 1 860 924,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
-Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Grabowie ul. Szkolna 

581 377,00 40 000,00 621 377,00 

600   Transport i łączność 2 512 492,00 -232 516,91 2 279 975,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 492 492,00 -235 372,00 2 257 120,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia-  środki na paliwo do 
odśnieżania dróg 74 177,00 17 000,00 91 177,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
–zmniejszenie środków inwestycyjnych na przebudowę 
dróg, w związku z brakiem dofinansowania ze środków 
FDS / Droga Milewo-Gałązki/ 

2 322 000,00 -262 372,00 2 059 628,00 

 60095  Pozostała działalność 20 000,00 2 855,09 22 855,09 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych- 

na zakup rębaka na gałęzie 20 000,00 2 855,09 22 855,09 

700   Gospodarka mieszkaniowa 300 270,00 40 000,00 340 270,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 965,00 40 000,00 90 965,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 

przebudowa budynku socjalnego Świdry Dobrzyce 0,00 40 000,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 2 397 672,00 30 000,00 2 427 672,00 

 75095  Pozostała działalność 158 346,00 30 000,00 188 346,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
Modernizacja schodów zewnętrznych i adaptacja łazienki 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 505 367,00 100 000,00 5 605 367,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 364 630,00 100 000,00 4 464 630,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększa się  
środki w związku z wypłatą  dodatków uzupełniających 
za 2020 rok dla nauczycieli 

2 809 851,00 100 000,00 2 909 851,00 

851   Ochrona zdrowia 20 822,00 19 500,00 40 322,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



 
85195 

 Pozostała działalność- środki z funduszu przeciwdz. 
covid-19 przeznaczone na organizację  przez gminę 
transportu do punktu szczepień 

0,00 19 500,00 19 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 500,00 7 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 289,25 1 289,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 183,75 183,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 848,20 6 848,20 

  4260 Zakup energii 0,00 2 490,00 2 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 479,70 479,70 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 709,10 709,10 

852   Pomoc społeczna 871 448,00 20 797,00 892 245,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 311 276,00 20 797,00 332 073,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników – zwiększenie  
środków w związku z odprawą emerytalną 216 316,00 20 797,00 237 113,00 

855   Rodzina 5 783 370,00 8 000,00 5 791 370,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 2



 85501  Świadczenie wychowawcze 3 692 493,00 7 000,00 3 699 493,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości- zmniejszenie 
wydatków  z tyt. świadczeń nienależnie pobranych 

5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie 
środków własnych w związku z mniejszym finansowaniem 
zadania ze środków zleconych 

44 102,00 10 000,00 54 102,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 894 744,00 1 000,00 1 895 744,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości- zmniejszenie 
wydatków  z tyt. świadczeń nienależnie pobranych 

10 000,00 -9 000,00 1 000,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników- zwiększenie 
środków własnych w związku z mniejszym finansowaniem 
zadania ze środków zleconych 

57 012,00 10 000,00 67 012,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 804 979,00 28 000,00 832 979,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 17 000,00 73 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa 
lamp solarnych w miejsc. Łebki Duże 0,00 17 000,00 17 000,00 

 90095  Pozostała działalność 68 872,00 11 000,00 79 872,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
zagospodarowanie terenu wokół stawu w miejsc. 
Gnatowo 

0,00 11 000,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 226 797,00 61 203,00 288 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 
przebudowa zabytkowego dworu Wagów w Grabowie 
–aktualizacja dokumentacji 

0,00 12 000,00 12 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 797,00 49 203,00 56 000,00 

  
4210 

Zakup materiałów i wyposażenia-  zwiększenie wydatków  
na wkład własny do projektu p.n.” Wyposażenie sali 
multimedialno- szkoleniowej dla mieszkańców gminy 
Grabowo” w budynku Gminnego Ośrodka Kultury  

4 463,00 10 537,00 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 334,00 -2 334,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- 0,00 51 000,00 51 000,00 

926   Kultura fizyczna 5 000,00 31 000,00 36 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 21 000,00 21 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa 
oświetlenia Otwartej Strefy Aktywnosci w Grabowie 0,00 21 000,00 21 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00 10 000,00 15 000,00 

  
2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego- zwiększenie środków na organizację  zadań 
zleconych stowarzyszeniom 

5 000,00 10 000,00 15 000,00 

         
Razem: 20 729 279,00 145 983,09 20 875 262,09 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 4



Przychody i rozchody budżetu w 2021r.
w

z
ł
o
t
y
c
h

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3 050 454,09

1

Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 548 700,00

2
Wolne środki, o których mowa w art. 217
ust.2 pkt 6 ustawy

950 1 501 754,09

Rozchody ogółem: 700 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów

992 700 000,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVI/133/21

Rady Gminy Grabowo

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych w 2021 r.

Lp. Treść Klasyfikacja

Dz. Rozdz.

Kwota

1. Budowa instalacji fotowoltaicznej w
budynkach komunalnych gminy:

oczyszczalni ścieków w Grabowie i
stacja uzdatniania wody w Grabowie

010 01010 6059 400 000,00

2. Przebudowa oczyszczalni ścieków w
Grabowie

010 01010 6050 150 000,00

3. Przebudowa drogi gminnej wraz z
rozbiórką mostu i budową przepustu
przez rzekę Skroda w miejscowości
Konopki-Białystok w ciągu drogi

gminnej nr 104270B-

600 60016 6050 250 000,00

4. Rozbudowa drogi gminnej nr 104271B
Grabowo-Konopki Monety w gm.

Grabowo

600 60016 6050 498 700,00

5. Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Grądy- Michały

600 60016 6050 250 000,00

RAZEM 1 548 700,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVI/133/21

Rady Gminy Grabowo

z dnia 30 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 627A26A3-D1C6-4297-9A14-FFC302E70F65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 1 Punkt 1
	Ustęp 1 Punkt 2

	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2a

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4A
	Załącznik 4B
	Załącznik 5
	Załącznik 6

